contient. En tesmoing desquelx choeses advons à ces présentes fait ap-

pendre nostre grant seau! , sour l'an de graese délie nativiteit nostre sei-

gneur Jliesus Crist mille quatre cens et chinquante chinque, de mois de

décembre le dyessemme jour.

Original, sur parchemin , dont le sceau est détruit.

—

Copie dans le cartulaire B , fol. 78 v°.

CCCCCLIV.

Nicolas de Baesl, chanoine de Liège et doyen du concile de Lèau, reconnaît

en qualité de recteur de l'église de Linchout, Jean Meijnbiers, nommé à

cet office par l'évêque de Liège et l'abbé de Saint-Trond.

(Liège, 14 janvier 1456.)

Nicolaus de Baest, canonicus Leodiensis nec non decanus Christianitatis

concilii Lewensis, Leodiensis diocesis, ac archidiaconus in quartis capellis

ejusdem concilii, universis et singulis presbiteris, clericis et notariis publi-

cis nobis subditis^ salutem in Domino. Cum reverendi patres domini Jo-

liannes de Heynsberch, Dei gracia episcopus Leodiensis, dux de BuUone

et cornes Lossensis, dominique temporalis dominii de Lumpnis, predicte

Leodiensis diocesis, nec non Henricus de Coninxhem, miseratione divina

abbas monasterii Sancti Trudonis, ordinis Sancti Benedicti, ejusdem dio-

cesis, asserentes collationem, seu jus presentandi rectorem ecclesie parro-

chialis, sive quarte capelle de Linchout' nostri decanatus, dum vacat ad

eos conjunctim et pari manu, sub alterna tamen nominatione pertinere,

ad eandem ecclesiam sive quartam capellam vacantem per obitum quon-

' Linchout. Voy. t. 1, p. 159.
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dam Gooswini Smoninx, presbiteri, ultimi rectorls ejusdem, discretum

virum Johannem Mijnbiers, clcricuro sepcdicte diocesis, tamquam iiabilein

et ydoneuin ad hiijusmodi ecclesiam sive quartam capellam oLtineiidani,

nobis litteratorie, in Dei nomine, de presenti tàmcn ad noniinalionein

reverendi patris episcopi Leodicnsis, tamqiiain doniini de Lumpnis, con-

juncla manu, presentaverint, supplicantes quatenus predictum Johannem

Mijnbiers, prosentatum, in et ad eandem ecclesiam sive quartam capellam

admittere, et rectorem in ilia instituere vellemus et dignaremur. Nosque

super hujusmodi presentationem unam solempnem, pro omnibus, in facie

predicte ecclesic parrochialis sive quarte capelle de Linchout, fieri feceri-

mus proclamationem aliis duabus, quas ipsi presentato, ex gracia roniisi-

mus speciali pretermissis ac recepto per nos, de et a supradicto Johanne

presentato debito et solempni juramento ceterisque rite actis , eundem
presentatum, in et ad dictani ecclesiam parrochialem sive quartam capel-